AAC

OFÍCIO GAB 051/2025

Divinópolis, dezembro de 2025

Vitor Costa
Vereador
Câmara Municipal de Divinópolis

Assunto: Resposta Requerimento 1766/2025

Ilmo. Vereador,

Com os cordiais cumprimentos, venho através deste, em resposta ao requerimento supracitado, informar que

os projetos para nova destinação do espaço do antigo DTC, ainda estão em fase de planejamento e demais definições,

sendo tratados diretamente por gabinete.

Em tempo, informo que, para  o projeto não há indicação de recursos federais nem estaduais.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

Janete Aparecida Silva Oliveira

Vice-Prefeita

Data de criação do documento: 18/12/2025 às 11:51:47

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

3PY        XNO        MX9        D07

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/3PY-XNO-MX9-D07

	OFÍCIO GAB 051/2025
	Vitor Costa
	Janete Aparecida Silva Oliveira

		2025-12-18T11:52:45-0300
	Assinatura Betha Cloud Janete Aparecida Silva Oliveir - 03520283603
	Betha Sistemas